

## **Peter Nissen Holding ApS**

Lille Solhøjvej 18  
2640 Hedehusene  
CVR nr. 26 93 04 21

### Ekstern årsrapport for 2018

(17. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Peter Nissen Holding ApS  
Lille Solhøjvej 18  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26930421  
Hjemsted: Hedehusene  
Stiftet: 20. december 2002  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Peter Hindsgaul Nissen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

MMR/PO  
A1586118

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance.....	9
Noter .....	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter vil bestå i at drive holdingvirksomhed samt anden hermed naturligt beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 4.184.

Egenkapitalen udgør kr. 8.289.155.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-6.875	-6.875
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder .....	1	-9.334	-13.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		123.687	144.616
Andre finansielle indtægter .....		0	74.838
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-99.104</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		8.374	199.139
Skat af årets resultat .....	2	<u>-4.190</u>	<u>-47.027</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>4.184</u>	<u>152.112</u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Overført resultat .....		-195.816	-47.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u>4.184</u>	<u>152.112</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note		31/12-17
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	12.250	21.584
Gældsbev .....		<u>1.575.780</u>	<u>1.642.673</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>		<u>1.588.030</u>	<u>1.664.257</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>		<u>1.588.030</u>	<u>1.664.257</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		904.696	2.922.059
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>198.424</u>	<u>95.002</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>1.103.120</u>	<u>3.017.061</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>5.720.567</u>	<u>3.819.671</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>6.823.687</u>	<u>6.836.732</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u>8.411.717</u>	<u>8.500.989</u>

## Balance pr. 31. december 2018

		Note	31/12-17
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		7.964.155	8.159.971
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<u><b>8.289.155</b></u>	<u><b>8.484.971</b></u>
Selskabsskat .....		116.312	9.768
Anden gæld .....		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<u><b>122.562</b></u>	<u><b>16.018</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<u><b>122.562</b></u>	<u><b>16.018</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>		<u><u><b>8.411.717</b></u></u>	<u><u><b>8.500.989</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

		Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS .....	A-Aktier	1%	<u>716.397</u>	<u>2.519.083</u>
I alt .....			<u>716.397</u>	<u>2.519.083</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Povl Olsens Ingeniør- og Handelsfirma ApS .....	<u>0</u>	<u>12.250</u>	<u>-9.334</u>	<u>12.250</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>12.250</u>	<u>-9.334</u>	<u>12.250</u>
Nettoresultat af dattervirksomheder .....			<u>-9.334</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>12.250</u>

### 2 Skat af årets resultat

2017

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	202.312	141.768
Refunderet selskabsskat Povl Olsen Ingeniør- & Handelsfirma ApS.....	-198.424	-95.002
Restskattetillæg.....	<u>302</u>	<u>261</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>4.190</u>	<u>47.027</u>

### 3 Egenkapital

	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat .....	8.159.971	-	-195.816	7.964.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>200.000</u>	<u>-200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
I alt .....	<u>8.484.971</u>	<u>-200.000</u>	<u>4.184</u>	<u>8.289.155</u>